Комитет по финансам, налоговой

и кредитной политике Администрации

города Рубцовска Алтайского края

ПРИКАЗ № 18 от 10.04.2014

1. Внести в приказ от 07.02.2014 № 6 «О порядке согласования возможности

заключения (заключения) контракта с единственным поставщиком (подрядчиком,

исполнителем) для обеспечения муниципальных нужд в городе Рубцовске»

изменения, изложив пункт 2 в новой редакции:

«2. Создать комиссию по согласованию возможности заключения

(заключения) контракта с единственным поставщиком (подрядчиком,

исполнителем) в составе:

Пьянков Владимир Иванович председатель комитета, председатель

комиссии;

Шихалева Людмила Васильевна заместитель председателя комитета,

заместитель председателя комиссии;

Громов Владимир Алексеевич начальник правового отдела

Администрации города Рубцовска;

Леонова Елена Алексеевна  начальник контрольно-ревизионного

отдела;

Ягодкина Надежда Ильинична

Яценко Елена Владимировна

главный специалист контрольно-

ревизионного отдела;

главный специалист контрольно-

ревизионного отдела.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Администрации

города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета         В.И. Пьянков

С приказом ознакомлены_____________________

            ( дата, подпись работника)

                 _____________________

          ( дата, подпись работника)

       _____________________

          ( дата, подпись работника)

                 _____________________

          ( дата, подпись работника)

       _____________________

         ( дата, подпись работника)